Председателю ГК Профсоюза
Чиченёвой И.В.
о т________________________

(ФИО, должность , место работы,

(контактный тел.)

Паспорт сер и я_____ №_____

(кем, когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить путевку в оздоровительный лагерь

(наименование, дата заезда)

Моему ребенку

( фамилия имя отчество , дата рождения)

Проживающего по адресу

( школа,класс)

(дата) (подпись)